tante qui non regnaret. Initio regnauit Eteocles, & ultra tempus pacatum tenuit regnum: frater exul uxorem duxit, filiam regis Adrasti, à quo accepto auxilio, fratrem expugnare voluit. Ceciderunt ambo in bello mutuis vulneribus, ut in Statio habetur. Seneca autem non describit finem belli, sed solum proximia.

## HERCVLES FVRENS.

HERCVLES rex Thebarū, vir iustus apud priscos habitus est, qui derelicto Creonte soecro suo, qui fuit pater Megaræ, & duobus filiis infantibus, & Amphitryone patre & Alcmena matre, ad regni gubernaculū, assumptisq; secū Theseo aliisq; proceribus, ad externas nationes profectus est: ut quos ibi saeuos tyranos, & quæ monstra inuenisset, interficeret, & pestes à populis remoueret. In qua quidem profectione quondam ad inferos fabulosè descendisse fingitur, & inde deduxisse Cerberū legitur. Cum per longi æui spacia, mundū penè totū perambulas, moras traxisset, & iam mortuus putaretur; Lycus Thebanus è vili genere ortus, cū plerisq; habita cōspiratione, seditione cæso Creonte & duobus eius filiis, cū multa cæde regnū occupauit, & diadema suo capiti imposuit, Megarā uxorem Herculis ad tædas iugales solicitat, cui vim parabat colluctati & cōstater recusati. Repentē rumor de reuersione Herculis cū Theseo auditus est, & magno triumpho ab effuso undiq; populo suscepitus: cūq; Megarā & Amphitryonē luctuosos inspiceret, causā edoctus, Lycum cū prole sua, & fautoribus interficit. Iuno summo

summo dolore afflecta, quod Hercules illæsus ab inferis redierat, & inde eduxerat Cerberum, timens ne maiora aggredieretur, scilicet cælum, primum sibi dolores immittit, deinde in furore versa, ea ingreditur viam, qua ipsum Herculæ in furorem ducat, ut furore captus moriatur. Excitat infernalæ Furiam, ut faces accedat, quibus ipsum in furorem vertit, ut tela in filios & uxores iaciatur.

## HERCVLES OETÆVS.

EVRYTVS rex Oechaliæ, filiam habet Iolen, quam Hercules adamauit, eamq. à patre petiuit, quo denegate, terras eius inuasit, patrem occidit, Iolen abduxit, & ardentiùs quā vxorē Deianeram dilexit: quod cum audisset Deianera, Herculi pallam quandam misit, tinctam sanguine Centauri Nessi, quē Hercules vulnerauerat sagittis toxicatis. Nessus autē cū pallam sanguine imbuiisset, Deianerę dixit, si vñquā ab ea amor Herculis auerteretur, ei pallam mitteret, ut indutus eam, ad eius amorem reuerteretur. Hercules ab uxore missam indutus, statim pesteveneri corripitur, ita ut caro eius ab ossibus euelleretur, palla cuti & ossibus adhærente: vnde dolore nimio agitatus, Lycā, qui pallam apportauerat, interemit. Hercules Philoctetem amigerō suo arcū & sagittas tradēs, sibi ipse in Oeta filia pyram parauit, in quā assūpta pelle leonis & clava, morte implorata, seipsum imposuit: ubi consumptio quod in eo mortale fuerat, in cælum translatus est.

## THYESTES.

ATREVS & Thyestes, è Peleope & Hippodamia, fratres fuerunt. Thyestes autē adulterium

commisit cū vxore Atrei, propter quod Atreus in odium Thyestis vehementer exarsit: nec contentus quod occupato regno fratre egisset in exilium, sed volens in eum crudelius desæuisse, finxit se velle ei recōciliari, & ab eo filiis in obfides acceptis, partitus cum eo regnū est: quem postea vocauit ad conuiuiū: & imperfectis filiis obfidibus, dedit eos patri vescendos, & eorum crux vino commiscuit, quod dedit ei bibere. Super quo scelere sol indignatus à Mycænis fugit. Conuiuio finito, apportauit patri capita filiorū, nūcians ei quod residuā partē comedenter.

OE D I P V S.

CVM Laius rex Thebarū haberet filiū ex uxore Iocasta, à quo, ex oraculo Phœbi, deberet interfici, & ille matri propriæ subiacere, eum in monte Citherone exposuit, plantis ignito ferro perforatis. Quem quidā pastor inueniens, seni alendū dedit Corinthio, qui puerum detulit ad reginā, quæ eum adoptauit. Sic educatus in domo regis Polybi, putauit se filiū eius & reginæ Meropis. Adultus autē, audito quod occisurus patrē esset, & ducturus matrē in uxori, sponte iuit in exilium, in quo verū patrē casu quodam occidit: postea temporis progressu reginā Thebarū viduam duxit uxori, nesciens quod mater eius esset. Cum autem pestis tam bestias quam homines regni sui vastaret, consulit Creontem fratrem Iocastæ coniugis suæ, qui dixit ex oraculo Phœbi, esse regnū purgandū illius exilio, qui regē Laium interfecisset. Cum autē nesciret se illum esse, adiit yatem Tiresiam: qui ex

reue-

reuelatione deorum infernalium, pandit Oedipum esse, qui regem interfecerit Laium, & matrem duxerit in uxorem.

## HIPPOLYTVS.

HIPPOLYTUS filius Thesei, ex regina Amazonum Antiope, quem Phædra nouerca, uxor Thesei, adamauit: qui dum recusaret eam cognoscere, ab ea falsi criminis delatus, in exilium mittitur. In fuga territus à marino monstro, præcipitatus inter saxa, expirauit. Phædra seipsum præ dolore interfecit.

## T R O A D E S.

TROIA bello decennali euersa, inde cum Græci vellent ad sua remeare, vento contrario classis eorum detinetur. Noctu apparet Achilles Talthybio, arguens Græcos, quod redire vellent, inferiis sibi debitibus nondum celebratis, præcepitq. ut Polyxena Priami & Hecubæ filia occideretur ad suum tumulū. Quum cum Pyrrhus Achillis filius ab Agamemnonne peteret, rex se difficilem exhibuit, eo quod optauerat eam sibi concubinam. Tandem vates Calchas super detentione Graicæ classis consultus, dixit Polyxenam Achilli immolandam, & Astyanacten paruum Hectoris & Andromachæ filium occidendum, quem à matre absconditum reddi compulit Ulysses, & eum de altissima turri præcipitauit. Pyrrhus verò Polyxenam de gremio matris erexit ad patris tumulum occidit.